
 Comunicato n. 3 - Coppa Italia 

COMUNICATO UFFICIALE N.3

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia 
Finotti, Avv. Margherita Gicoppo, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI COPPA ITALIA SERIE B MASCHILE

2^FASE TRENTADUESIMI E SEDICESIMI DI FINALE

A) A CARICO TESSERATI

DIFFIDATI

GIANCASPRO VINCENZO (INDECO MOLFETTA)

AMMONITI

BELLINI MARCO (ITALGRANITI RE)

GIUMELLI RICCARDO (CONAD LE QUERCE RE)

CAUMO LUCA (LIB. UNIVERSAL CARPI)

C) RINUNCE

GARA DEL 2-1-05 AS PALL.CARINARO – PALL.AVELLINO

Letto il rapporto di gara, considerato che attesa la mezzora la società AS Pallavolo Carinaro non era presente sul campo; 
trattandosi di fase a concentramento; il GUF 

DELIBERA

●     di omologare la gara AS PALL. CARINARO – PALL. AVELLINO per 0 – 3 con parziali di 0/25 – 0/25 – 0/25; 

●     di escludere la società AS Pallavolo Carinaro dalla Coppa Italia di Serie B/M; 

●     di multare la società AS Pallavolo Carinaro di € 450,00= di cui metà a favore della società Pallavolo Avellino. 

Viste le comunicazioni di rinuncia alla disputa della 2^ fase della Coppa Italia di Serie B/M, il GUF

DELIBERA

di multare la società As Modugno Volley di € 350,00=

 



Affisso in Roma il 14 febbraio 2005

 

IL GIUDICE UNICO FEDERALE

F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI

F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo

 
 


